
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» февраля 2019 года № 1408/73-19-5 
РЕШЕНИЕ 

О признании утратившими силу 
решений городского Собрания города 
Южно-Сахалинска, регулирующих 
ведение реестра муниципальных 
служащих в Городской Думе города 
Южно-Сахалинска 

В соответствии со статьей 35  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе 
в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения городского Собрания города Южно-
Сахалинска: 

1) от 20.12.2007 № 944/43-07-3 «О Порядке ведения реестра муниципальных 
служащих в городском Собрании города Южно-Сахалинска»; 

2) от 28.05.2008 № 1117/51-08-3 «О внесении изменений в Порядок ведения реестра 
муниципальных служащих в городском Собрании города Южно-Сахалинска, 
утвержденный решением городского Собрания городского округа «Город Южно-
Сахалинск» от 20.12.2007 № 944/43-07-3».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.). 

 
 

Исполняющий обязанности  
председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска Н.Д.Артёменко 
 


